REQUERIMENTO N.º         /2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores;

             A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, a retirada do Projeto de Lei nº 262/2017, que será apresentado em outra  oportunidade.

Atenciosamente

[bookmark: _GoBack]Valinhos, 25 de fevereiro de 2019

Dalva Berto

Vereadora